

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Schüttemeyer  
Anhängen  
Buchenweg 12  
49509 Recke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100538  
Kundennr.: 11892  
Datum: 7. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221100649 vom 07.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20591		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 Lochabstand 65/82 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,97 kg	1	Stück	22,11	22,11
2	20055		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	10,74	53,70
3	203243		<b>DOMAR DR2011200 Einachskotflügel</b> DOMAR DR2011200 Einachskotflügel, Breite 187 Spannweite 660 mm, seitlich zum Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	6,79	13,58
4	40137		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 640 mm, Ausdrehlänge 400 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,94 kg	2	Stück	44,09	88,18

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10203		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,30 kg	100	Stück	0,35	35,00
6	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,04	52,00
7	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,40	20,00
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>292,92</b>
19% MwSt.							55,66
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>348,58</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100538 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 42,960

### Lief. an Adresse

Schüttemeyer  
 Anhänger  
 Reckerstr. 179  
 49497 Mettingen  
 Deutschland